31 de Maio de 20234A Atos Oficiais - Edição 2175

31 de Maio de 2023 5AAtos Oficiais - Edição 2175

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE

EXTRATO ADITIVO Nº 1 DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 182/2022
Processo inexigibilidade Nº 26/2022
OBJETO: Constitui objeto deste certame a contratação de serviço da Casa Lar de Idosos

Fases e Vida, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR;
CONTRATADA: LAR FASES E VIDAS INSTITUIÇÃO PARA IDOSOS;
VALOR REAJUSTE: 2.328,72 - DATA DA ASSINATURA: 25/05/2023. Pela contratante:

RICARDO ANTONIO ORTINA - Prefeito Municipal  e pela contratada: LEIDIANE MARI -
Representante Legal

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA MUNICIPAL
DE BARRACÃO

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL: Nº 77/2022 - CONTRATO: Nº 281/2022.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BARRACÃO/PR. CONTRATADA:
RAJU INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA EPP

OBJETO: Aquisição de jalecos, camisas, jaquetas, campos cirúrgicos,
lençol, mochilas para ACSs e ACEs e outros para a Vigilância em
Saúde e Unidades Básicas de Saúde, conforme preconiza a Vigilância
Sanitária do Estado. VALOR: Fica incluído ao contrato o presente termo
aditivo no valor de R$ 1.500,00 (um mil quinhentos reais).